
ZARZĄDZENIE NR 90/10 

 

Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 22 czerwca 2010 

w sprawie przyznania nagród za wysokie wyniki sportowe 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz uchwały nr VIII/40/07 Rady Miejskiej  

w Stąporkowie z dnia 27 kwietnia 2007 r. w sprawie zasad i trybu przyznawania, 

wstrzymywania i cofania stypendiów sportowych oraz rodzajów, wysokości, zasad i trybu 

przyznawania nagród za wysokie wyniki sportowe (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego Nr 135, 

poz. 1964) zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Przyznaje się nagrody rzeczowe dla uczniów z Gminy Stąporków za wysokie wyniki sportowe 

zgodnie z załącznikiem. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Promocji i Rozwoju Gminy. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 Burmistrz Stąporkowa  

/-/  

mgr Dorota Łukomska 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 90/10 

Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 22 czerwca 2010r. 

 

 

Lista uczniów nagrodzonych za wysokie osiągnięcia we współzawodnictwie sportowym 

 

I. Odtwarzacz mp4 i piłka: 

1. Katarzyna Rurarz - PSP Niekłao 

2. Maciej Jedynak - PSP 1 Stąporków 

3. Karol Krzepkowski - Gimnazjum Stąporków 

4. Monika Hozer - Gimnazjum Stąporków 

II. Plecak i piłka: 

1. Karolina Lipioska - PSP Niekłao 

2. Mariola Piętek - Gimnazjum Stąporków 

III. Piłka 

1. Marcelina Ogonowska - Gimnazjum Stąporków 

2. Patrycja Chmielewska - Gimnazjum Stąporków 

3. Przemysław Serwata - Gimnazjum Stąporków 

4. Paweł Młodawski - Gimnazjum Stąporków 

5. Kamil Chrzan - PSP 1 Stąporków 

6. Kacper Misiowiec - PSP 1 Stąporków 

7. Kamil Kowalczyk - PSP 1 Stąporków 

8. Kacper Kowalik - PSP 1 Stąporków 

9. Artur Milner - PSP1 Stąporków 

10. Barbara Buchcic - Gimnazjum Stąporków 

11Bartosz Dulewicz - Gimnazjum Stąporków 

12. Hubert Janik - Gimnazjum Stąporków 



13. Dawid Dworek - Gimnazjum Stąporków 

14. Natalia Łazarczyk - PSP 2 Stąporków 

15. Ewa Nowek - PSP 2 Stąporków 

16. Aleksandra Janas - PSP 2 Stąporków 

17. Kamil Siudek - PSP 2 Stąporków 

18. Wiktoria Lunge - PSP 2 Stąporków 

19. Kacper Kurp - PSP 2 Stąporków 

20. Kacper Kowalczyk - PSP 2 Stąporków 

21. Robert Klimczyk - PSP 2 Stąporków 

22. Sandra Michalska - PSP 2 Stąporków 

23. Iwona Wąsowska - PSP 1 Stąporków 

24. Weronika Wiśniewska - PSP Niekłao 

25. Julia Walkiewicz - PSP Niekłao 

26. Julia Wiśniewska - PSP Niekłao 

27. Eryk Jaroć - PSP Niekłao 

28. Tomasz Polak - PSP Niekłao 

29. Aleksandra Kwiecieo - PSP Niekłao 

30. Damian Wojna - Gimnazjum Stąporków 

31. Karol Wojna - Gimnazjum Stąporków 

IV Piłka 

1.Klaudia Znój - Gimnazjum Niekłao 

2. Sylwia Kwiecieo - Gimnazjum Niekłao 

3. Paulina Gaj - Gimnazjum Niekłao 

4. Sara Pięt - Gimnazjum Niekłao 

5. Karolina Górecka - Gimnazjum Niekłao 

6. Izabela Chmielewska - Gimnazjum Niekłao 

7. Katarzyna Jedynak - Gimnazjum Niekłao 



8. Amelia Połeć - Gimnazjum Niekłao 

9. Milena Stępieo - Gimnazjum Niekłao 

10. Anna Peterka - Gimnazjum Niekłao 

V Karnet na krytą pływalnię przy Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze oraz 

czepek i okulary pływackie 

1. Karolina Grot - PSP 1 Stąporków 

 

 

 
 Burmistrz Stąporkowa  

/-/  

mgr Dorota Łukomska 

 


